
  

 

 

 

 Trzebiatów, dnia 17.07.2023 r. 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Działając na postawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1710 z późn.zm.), Zamawiający przekazuje 

informację z otwarcia ofert w postępowaniu pn. „Dostawa mięsa i przetworów mięsnych dla 

Domu Pomocy Społecznej w Jarominie” (Nr postępowania 1.2.3/2023). 

Przed upływem terminu składania ofert, tj. do dnia 17 lipca 2023 r. do godziny 10:00 

zostały złożone następujące oferty: 

Część I - Dostawa mięsa i wędlin dla Domu Pomocy Społecznej w Jarominie. 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena brutto (zł) 

1 
"PAULADROB – BACHOROWSKA&BACHOROWSKI” 

Spółka Komandytowa, ul. Niedziałkowskiego 13,  

78-300 Świdwin, NIP: 6721787200 

358.035,00 zł 

2 
Hurtownia Wielobranżowa „ROJAN” Spółka Jawna 

Jan Patruś i Roman Bączyński, Ząbrowo 30,  

78-120 Gościno, NIP 6710010614 

381.145,00 zł 

3 
Zakład Przetwórstwa Mięsnego "Ozimek", K.Ozimek, 

R.Ozimek, M.Ozimek Spółka Jawna, ul. Usługowa 1A,  

73-110 Stargard, NIP: 8541898583 

454.293,20 zł 

4 
MADAR Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością Spółka 

Komandytowa, ul. Szklarniowa 1, Ustowo 

70-001 Szczecin, NIP 8513202233 

385.996,00 zł 

 

Część II - Dostawa mięsa drobiowego i przetworów drobiowych dla Domu 

Pomocy Społecznej w Jarominie. 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena brutto (zł) 

1 
"PAULADROB – BACHOROWSKA&BACHOROWSKI” 

Spółka Komandytowa, ul. Niedziałkowskiego 13,  

78-300 Świdwin, NIP: 6721787200 

176.645,00 zł 

2 
Hurtownia Wielobranżowa „ROJAN” Spółka Jawna  

Jan Patruś i Roman Bączyński, Ząbrowo 30,  

78-120 Gościno, NIP 6710010614 

174.965,00 zł 

3 
Zakład Przetwórstwa Mięsnego "Ozimek", K.Ozimek, 

R.Ozimek, M.Ozimek Spółka Jawna, ul. Usługowa 1A,  

73-110 Stargard, NIP: 8541898583 

203.744,80 zł 

4 
MADAR Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością Spółka 

Komandytowa, ul. Szklarniowa 1, Ustowo 

70-001 Szczecin, NIP 8513202233 

208.500,00 zł 

 


